



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GC BO A/S
ÅRSRAPPORT
2011/12

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2013**

Peter Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 27. oktober 2011 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GC BO A/S Hørskættens 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 34 04 73 24 Hjemsted: København Regnskabsår: 27. oktober 2011 - 31. december 2012
Bestyrelse	Lisbeth Zibrandtsen Claus Dindler Niels Zibrandtsen
Direktion	Niels Zibrandtsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af bredbånd, telefoni via bredbånd og transmission af TV-kanaler til privatkunder i antenne- og boligforeninger.

Selskabet er 100% ejet af GlobalConnect A/S og indgår derfor i koncernregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat før skat på -4.330 t.kr. i 2012, hvilket ledelsen finder acceptabelt.

Selskabet har pr. 31.12.2012 tabt mere end halvtreds procent af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler. Egenkapitalen forventes genetableret i fremtiden gennem øget salg og herigennem bedre resultater og hvis det påkræves gennem en kapitalforhøjelse fra GlobalConnect A/S.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er tilført ressourcer til afsætning af virksomhedens produkter, hvilket vil give en positiv effekt på driften i 2. Halvår 2013.

RESULTATOPGØRELSE 27. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2011/12 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.688.324
Personaleomkostninger.....	1	-2.597.426
Af- og nedskrivninger.....		-14.451
DRIFTSRESULTAT		-4.300.201
Andre finansielle indtægter.....		28.152
Andre finansielle omkostninger.....		-57.603
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.329.652
Skat af årets resultat.....	2	1.081.265
ÅRETS RESULTAT		-3.248.387
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-3.248.387
I ALT.....		-3.248.387

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.178.025
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.178.025
Lejededpositum.....		7.200
Finansielle anlægsaktiver.....		7.200
ANLÆGSAKTIVER.....		1.185.225
Varelager.....		58.873
Varebeholdninger.....		58.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		274.572
Udsudte skatteaktiver.....		1.081.265
Andre tilgodehavender.....		313.361
Periodeafgrænsningsposter.....		81.836
Tilgodehavender.....		1.751.034
Likvider.....		80.557
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.890.464
AKTIVER.....		3.075.689

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Ikke indbetalt andel.....		-375.000
Overført overskud.....		-3.248.387
EGENKAPITAL.....	4	-3.123.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		432.545
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.241.934
Anden gæld.....		305.108
Periodeafgrænsningsposter.....		219.489
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.199.076
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.199.076
PASSIVER.....		3.075.689
Eventualposter mv.	5	
Usikkerhed ved going concern	6	

NOTER

	2011/12 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Løn og gager.....	2.225.806			
Pensioner.....	119.927			
Omkostninger til social sikring.....	4.320			
Andre personaleomkostninger.....	247.373			
	2.597.426			
Skat af årets resultat		2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.081.265			
	-1.081.265			
Materielle anlægsaktiver		3		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang.....	1.192.476			
Kostpris 31. december 2012.....	1.192.476			
Årets afskrivninger.....	14.451			
Afskrivninger 31. december 2012.....	14.451			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	1.178.025			
Egenkapital		4		
	Ikke indbetalt			
	Selskabs- selskabskapit. Overført I alt			
	kapital l overskud			
Egenkapital 27. oktober 2011.....	500.000	-375.000	0	125.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-3.248.387	-3.248.387
Egenkapital 31. december 2012.....	500.000	-375.000	-3.248.387	-3.123.387
Eventualposter mv.		5		
Selskabet indgår i sambeskatning med sit moderselskab dennes øvrige datterselskaber. Selskabet hæfter derfor for koncernens samlede skattetilsvær.				
Usikkerhed ved going concern		6		
Selskabet er helt afhængigt af, at hovedaktionæren fortsat støtter op omkring selskabet. Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring som løber til og med 31. maj 2014				